檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：陳禹彤

電話：05-5522577

電子郵件：ylhg25224@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5376827

受文者：雲林縣政府社會處

發文日期：中華民國104年04月02日

發文字號：府社幼一字第1045612029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1045612029-Attach1.doc、1045612029-Attach2.doc、1045612029-Atta

ch3.doc、1045612029-Attach4.doc)

主旨：修正「雲林縣政府補助社會福利經費審查及考核作業程序

」第四點、第六點，並自即日起生效，請查照。

說明：檢送修正「雲林縣政府補助社會福利經費審查及考核作業

程序」1份。

正本：雲林縣政府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府行政處(法制科)、本府社會處(社會救助行政科)、本府社會處(社會工作科)

、本府社會處(老人福利科)、本府社會處(身心障礙福利科)、本府社會處(婦幼

及少年福利科) 2015-04-07
08:48:58

*1045612600*